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Tjänsteskrivelse – Förlängning av överenskommelse om Trygg 
och effektiv utskrivning från sluten hälso- och sjukvård 

Förslag till beslut 
Omsorgsnämnden beslutar att:  
 

• godkänna förlängning av överenskommelse om Trygg och effektiv utskrivning från sluten 
hälso- och sjukvård i Halland 2025 enligt bilaga,  
 

• förlängning av överenskommelsen gäller till och med 2025-12-31 med möjlighet till 
ytterligare förlängning tre månader i taget under förutsättning att det godkänts av alla parter, 
  

• överenskommelsen gäller under förutsättning att den godkänns av samtliga parter samt att  
 

• överenskommelsen gäller tillsammans med rutin Ekonomisk genomsnittsmodell Halland – 
justering av fakturaunderlag om en 35%-ig rabatt av totalbeloppet. 

Beskrivning av ärendet 
Överenskommelsen syftar till att säkra en trygg och effektiv utskrivningsprocess, och speglar 
viljeinriktningen att arbeta för att minska antalet dagar på sjukhus vilket i förlängningen är bättre för 
både invånarna och ekonomin för kommunerna. Rutinen för den ekonomiska genomsnittsmodellen för 
justering av fakturaunderlag togs fram i samverkan mellan Region Halland och de halländska 
kommunerna med syfte att främja ett processinriktat betraktelsesätt, garantera god kvalitet och skapar 
betydande incitament till effektivisering av utskrivningsprocessen. Rutinen ska förlängas under samma 
tidsperiod som överenskommelsen.  
 
Samsyn råder mellan Region Halland och de halländska kommunerna gällande att förorda en 
förlängning av nuvarande överenskommelse fram tills en ny är på plats. 
 
Överenskommelsen om Trygg och effektiv utskrivning från sluten hälso- och sjukvård i Halland 2025 
föreslås förlängas med tre månader från 2025-10-01 till och med 2025-12-31 under förutsättning att 
det godkänts av alla parter. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Vald ersättningsmodell avviker ifrån den som återfinns i Samverkanslagen om när kommuns 
ersättningsskyldighet inträder samt hur ersättningsskyldighetens belopp bestäms och hur skyldigheten 
regleras av parterna. Kommuner som har många betaldagar dvs över riktmärket/månad får även 
framledes betala ersättning. Kommuner som har få betaldagar dvs under riktmärket/månad betalar 
ingen ersättning till regionen. Justering av fakturor sker med en 35 % rabatt av totalbeloppet, vilken 
läggs på slutlig fakturering innan den sänds till respektive kommun. 
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Ärendet och dess beredning 
Omsorgsnämnden beslutade att godkänna överenskommelsen 2024-11-14, §89.  

Handlingar i ärendet 
Överenskommelse om Trygg och effektiv utskrivning från sluten hälso- och sjukvård i Halland 2025 
Regionstyrelsens beslutsförslag om förlängning 
Ekonomisk genomsnittsmodell Halland – justering av fakturaunderlag 
 

Beslutet skickas till 
Region Halland 
 
 
 
Kenneth Pettersson  
Omsorgschef  
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